Loco £B Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LV, n. 53. — Al. Trussardi. 

EPISTOLAE 

I 

AD EMUM P. D. FRANCISCUM TIT. S. CAECÏLIAE S. R. E. PRESB. CARDINALEM MAR

MAGGI, QUEM LEGATUM SUUM MITTIT AD CONCILIUM UNIVERSAE' POLONIAE 

EPISCOPORUM, CZESTOCHOVIAE PERAGENDUM. 

PIUS PP . XI 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Quod 

iam pridem erat in votis, Concilium Poloniae universae Episcoporum, 

exeunte mense Augusto, apud insigne sanctuarium Marianum Czesto-

choviense peragetur. Cuius quidem sacrae celebrationis nuntius maxima 

Nos affecit laetitia. Haec enim augusta admodum Congressio sacrorum 

omnis ritus Antistitum, qui, in tam multis dissitisque Reipublicae ditio

nibus versantur, tam varias vicissitudines tamque diversa rerum discri

mina experti, nedum opportuna ac perutilis, sed necessaria prorsus vide

batur, ut negotia maximi momenti amice prudenterque perpenderentur, 

et, singulis cuiusque consiliis in unum conlatis, quaedam communis 

norma ac ratio in pascendis gregibus proponeretur. Plurimum sane con

ferunt ad animarum bonum in qualibet natione provehendum et Prae

sulum voluntatum conspiratio et legum praeceptorumque concordia. Id 

vero Nobis inter cetera singulariter perplacuit, in proximo Concilio Ple

nario non solum quemdam esse statuendum modum, quo ecclesiastica 

disciplina aequabiliter, quantum poterit, in tota Poloniae Republica mo

deranda sit, sed studium quoque operamque esse conferenda, ut Catholica, 

ipsa laicorum Actio magis magisque in omnes dioeceses proferatur, im-

pensioreque vi atque efficacia publicos privatasque mores attingat perfi-
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ciatque. i t a enim, omni disceptatione arnota atque firmissime solidata 

animorum viriumque coniunctione inter Ecclesiasticam Hierarchiam 

et christifideles intercedente omnium bonorum consilia atque incepta 

tum religiosae tum civili utilitati potius consulere poterunt. Quum 

autem ex iuris praescripto Concilium Plenarium Nobis per Legatum 

Nostrum, qui eidem quoque praesideat, convocandum sit, hoc ius periu-

cunde obeuntes, te, Dilecte Fil i Noster, qui, ob Apostolici Nuntii, 

munus in Polonia egregie persolutum, ad amplissimum Patrum pur

puratorum Ordinem a Nobis nuper adlectus es, quique nobilissimam 

Polonorum gentem tantopere Nobiscum diligis devinctamque caritate 

habes, per has Litteras Legatum Nostrum eligimus ac renuntiamus, ut 

Concilio Episcoporum Plenario, qui, Augusto mense ad exitum vertente, 

Czestochoviae celebrabitur, nomine Nostro Nostraque auctoritate praesi-

deas. Ipsa autem sedes, ad habendos coetus delecta ac praestituta, iam 

magnam Nobis spem uberrimorum fructuum portendit. Illud enim Ma

riale templum, tanta populi christiani veneratione celebratum, tam Nobis, 

sicut tibi, notum ac dilectum, in Nostram memoriam revocat priscum 

sacrum coenaculum, in quo primi Christi Apostoli « omnes erant perse

verantes unanimiter in oratione cum... Maria matre Iesu » {Act. Ap., 

I, 14). I ta profecto, Pastoribus praeeuntibus, greges quoque fidelium 

erunt « cor unum et anima una». Hanc vero christianam civium con

cordiam, quam saepissime inculcavimus, nunc, te interprete, Dilecte Fil i 

Noster, iterum iterumque commendamus, impensiusque suademus, ut 

plane conantibus ex omni ordine bonis viris, eisque qui Reipublicae mo

derantur bene faventibus, pristina nobilissima istius gentis decora au

geantur et avitae fidei laudes ac promerita amplificentur, praesertim 

nunc temporis, cum in Europa sanctissimae religioni nostrae et paci 

sociali obscurae et graves minae incumbunt. Quae quidem Nos, dum pro 

paterna ac studiosa in Poloniae populum caritate ferventi prece a Domino 

expostulamus, tibi, Dilecte Fi l i Noster, cunctisque ex omni ritu Archie

piscopis et Episcopis, universisque cleris et fidelibus cuique concreditis 

Apostolicam Benedictionem, unitatis ac prosperitatis auspicem, aman

tissime impertimus atque ad augendam legationis tuae dignitatem atque 

praestantiam ultro facultatem facimus, ut quo volueris die, cum sacra 

sollemnia alicubi peragentur, Nostro nomine Nostraque potestate, admis

sorum venia proposita, adstantibus benedicas. 

Datum ex Arce Gandulphi apud Romam, die prima mensis Augusti, 

anno MDCCCCXXXVI, Pontificatus Nostri quinto decimo. 

PIUS PP. XI 
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I I 

AD EMUM P. D. DONATUM, EPISCOPUM SABINENSEM ET MANDELENSEM, S. R. E. 

CARDINALEM SBARRETTI, SACRI CONLEGII SUBDECANUM, EUMDEMQUE SU

PREMI TRIBUNALIS SANCTI OFFICII SECRETARIUM, OCTOGESIMUM AETATIS 

ANNUM EXPLETURUM. 

PIUS PP. XI 

Venerabilis Frater Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — 

Quemadmodum ii, qui altissimos montes conscendunt, aliquando sistunt, 

ubi latior circa prospectus gratiorque porrigitur, ut, requiete et visu 

refecti, alacriores inde ad summa fastigia contendant, ita homini in terris 

peregrinanti, diuturnum aevi cursum industriose emenso, iucundum sane 

est paullisper requiescere, susceptosque respicere labores, ut ex conscien

tia bene actae vitae novos sumat animos ad maiora et altiora persequenda. 

Hoc profecto tibi nunc contingit, Venerabilis Frater Noster, qui sex

decim a natali die lustra feliciter explens, tot, Deo favente, egregie utili

terque facta suavi memoria repetere vales. Etenim ab ipso iuventutis flore 

usque ad istam venerandam viridemque senectam, nullo non tempore 

catholicae Ecclesiae ipsique Sedi Apostolicae sollertem operam navasti. 

In Pontificio quidem Athenaeo Collegii Urbani inque Romana Congre

gatione de Propaganda Fide, prima sacrae militiae arma studiose exa-

cuisti. Peracto deinde apud Apostolicam Washingtoniensem Delegatio

nem Auditoris munere, dioecesi Sancti Christophori de Habana et biennio 

post Delegationi Apostolicae Canadiensi praepositus, pastoralem indu

striam ac sollicitudinem in latiore campo explicare potuisti, ita ut, in 

Urbem vocatus, munera a secretis in Sacra de Religiosis Congregatione 

et postea Assessoris in supremo Tribunali Sancti Ofiicii suscipere meritus 

sis. Quibus muneribus sedula navitate perfunctus, a Benedicto Pp. XV, 

fel. rec. Decessore Nostro, ad amplissimum Ecclesiae Senatum cooptatus 

et Sacrae Concilii Congregationi praefectus es. Eiusmodi novis existima

tionis et benevolentiae Pontificis testimoniis iuvenili quodam ardore obse-

cundasti, cleri populique fidelis disciplinam et catecheticam adulescen

tium institutionem singulari cura fovendo ac provehendo. Alia denique 

gravissima officia Nos Ipsimet tibi demandavimus, munus videlicet a 

Secretis in Nostro Tribunali Sancti Ofiicii et pastorale regimen dioecesis 

suburbicariae Sabinensis et Mandelensis, ubi profecto flagrans tuum 

religionis animarumque salutis studium enitere non desiit, immo vero 

clariore in dies luce refulsit. Illud tibi potissimum tribuitur laudi, con-
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dendis novis ecclesiis paroeciisqne itemque Seminarii sedibus instau

randis atque amplificandis te provida pastoris sollertia patrisque largi

tate consuluisse. Huc accedit, quod in ipso oppido, ubi vitale lumen 

primo adspexisti, pia caritatis instituta ac publica opera civibus perutilia 

tuam liberalitatem ac munificentiain minime desideravere. Iure igitur 

optimo amici ac fideles tui in istius eventus faustitatem tecum collaetari 

omniumque bonorum Datori meritas gratias persolvere gestiunt. Cui 

quidem communi laetitiae Nos cumulum addere cupientes, atque octoge

simi natalis tui celebrationem paterno animo participantes, tibi, Venera

bilis Frater Noster, gratulationes et vota libentissime pandimus, superna 

dona ac solacia a Deo gratissima adprecantes. Quo autem ex ista fausti

tate maiorem fructuum copiam fideles percipiant, tibi ultro potestatem 

facimus, ut, quo volueris die, post Sacrum sollemniter peractum adstanti 

populo nomine Nostro Nostraque auctoritate benedicas, plenam admis

sorum veniam eidem proponens, ad Ecclesiae praescripta lucrandam. 

Coelestium interea gratiarum in auspicium inque peculiaris dilectionis 

Nostrae testimonium accipe Apostolicam Benedictionem, quam tibi, Ve

nerabilis Frater Noster, tuis propinquis, amicis, laborumque sociis et 

universo gregi tibi commisso peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xxv mensis Octobris, in 

festo Domini Nostri Iesu Christi Regis, anno MDCCOCXXXVI, Pontificatus 

Nostri quinto decimo. 

PIUS PP. XI 
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ACTA SS, CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Ssmus Dominus Noster Pius, divina Providentia Papa XI, successivis 

decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae sequuntur 

Ecclesias de novo Pastore providere dignatus est, nimirum : 

3f Octobris 1936. — Cathedrali Ecclesiae Sancti Didaci, nuper ere

ctae, praefecit R. D. Carolum Buddy, parochum Ecclesiae cathedralis 

S. Iosephi. 

1Í6 Novembris. — Titulari archiepiscopali Ecclesiae Sidetanae R. D. 

Fridericum Lunardi, Nuntium Apostolicum in Republica Boliviana. 

19 Novembris. — Titulari episcopali Ecclesiae Selensi R. D. Domini

cum Ettorre, Suum cubicularium secretum supra numerum et canonicum 

Capituli cathedralis Spoleitani, quem deputavit Auxiliarem Emi ac Revmi 

P. D. Donati Episcopi Sabinensis et Mandelensis S. R. E. Cardinalis 

Sbarretti. 

23 Novembris. — Cathedrali Ecclesiae Nucerinae Paganorum Exc. 

P. D. Theodoricum De Angelis, hactenus Episcopum Uxentinum. 

27 Novembris. — Titulari archiepiscopali Ecclesiae Hadrianopoli-

tanae R. P. Eduardum Profittlich, S. L, Administratorem Apostolicum 

Estoniae. 

28 Novembris. — Titulari archiepiscopali Ecclesiae Philippopolitanae 

in Thracia Exc . P. D. Ioannem Raphaelem Rodic, hactenus Archiepi

scopum Bellogradensem et Administratorem Apostolicum B&natus Iu

goslavi. 

— Archiepiscopali Ecclesiae Bellogradensi R. D. Iosephum Ujcic, 

Professorem Theologiae in Universitate Labacensi. 

7 Decembris. — Cathedrali Ecclesiae Bugellensi ¡R. D. Carolum 

Rossi, canonicum Capituli collegialis Ssmae Trinitatis in civitate Tau